TERMO DE CONTRATO Nº 038/2010/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da Secretaria de Estado de
Fazenda, por intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: VIVA VIDA SERVIÇOS FISIOTERÁPICOS LTDA - ME
CNPJ: 10.631.328/0001-60

OBJETO: Contratação de serviços necessários para elaboração, implantação e
execução dos programas de Saúde e Segurança Ocupacionais contidos nas Normas
Regulamentadoras NR 07 – Programa de Controle Médico e de Saúde Ocupacional
(PCMSO), NR 09 – Programa de Prevenção de Riscos Ambientais (PPRA) e NR 17 –
Análise ergonômico do Trabalho.

VALOR CONTRATADO: R$ 235.00,00

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, com início no dia 01 de julho de 2010 e término previsto

para 01 de julho de 2011.